Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2015 года                                                                                                                № 34/8-6
г. Вилючинск

О назначении проведения конкурса на замещение должности
главы администрации Вилючинского городского округа
Руководствуясь статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 устава Вилючинского городского округа, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 10/2-6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа.
2. Установить:

1) дату, время и место проведения первого этапа: 9 февраля 2016 года в 15 часов 00 минут по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы,1, кабинет № 25;
2) место и время приема документов: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы,1, кабинет № 11 «Б», в рабочие дни: понедельник-четверг с 09 час. 30 мин. до 17 час.30 мин., пятница с 09 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин. (во время перерыва с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин., выходные, праздничные дни и 31.12.2015 прием документов не осуществляется).

3) дату и время окончания приема документов: 4 февраля 2015 года в 17 час. 30 мин.
3. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа (далее – конкурсная комиссия) в составе:

3.1. Членов конкурсной комиссии, назначенных из числа депутатов Думы Вилючинского городского округа (2 человека):
1) Председатель конкурсной комиссии – Филипенко Виктор Александрович, депутат Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 9;

2) Заместитель председателя конкурсной комиссии – Жилкина Ирина Петровна, депутат Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 14;

3.2. Членов конкурсной комиссии, назначенных Законодательным Собранием Камчатского края по представлению Губернатора Камчатского края (2 человека).

3.3. Членов конкурсной комиссии, назначенных Министерством обороны Российской Федерации (2 человека).
4. Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа организовать и провести конкурс в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 10/2-6.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

- решение Думы Вилючинского городского округа от 07.11.2015 № 17/3-6 «О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа»;

- решение Думы Вилючинского городского округа от 07.11.2015 № 18/3-6 «О назначении председателя и заместителя конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа».

7. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинской газете».

Глава Вилючинского
городского округа                                                                            В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

28 декабря 2015 года

№ 34/8-6